2020 年 3 月 31 日

 関係者各位

                                                 自治医科大学附属病院 病院長

名称変更のお知らせ

 標記の件につきまして、当院の組織改編に伴い、臨床研究センターとちぎ臨床試験推進部

の名称が下記のとおり変更になりますのでお知らせいたします。
 なお、規程、手順書及び各書式に記載してある名称につきましては、本書をもって読み替

えとさせていただきます。
 また、新名称について、手順書及び手順書書式においては「臨床研究センター」と略称い

たします。

記

  １．名称

新 旧

臨床研究センター
臨床研究・治験推進部

臨床研究センター
とちぎ臨床試験推進部

  ２．変更日
     2020 年 4 月 1 日